证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2014-060 号

方正科技集团股份有限公司

关于收购方正宽带网络服务有限公司和方正国际软件

有限公司 100%股权完成工商变更登记备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

方正科技集团股份有限公司（以下简称“方正科技”或“公司”）于2014年5

月30日召开公司第十届董事会2014年第三次会议审议通过了《关于拟收购方正宽

带网络服务有限公司100%股权的关联交易议案》和《关于拟收购方正国际软件有

限公司100%股权的关联交易议案》（详见公司临2014-018号公告、临2014-020号公

告），并于2014年7月29日召开公司2014年度第一次临时股东大会审议通过了上述

两项议案。公司拟以现金人民币合计约15.75亿元收购方正宽带网络服务有限公司

（以下简称“方正宽带”）和方正国际软件有限公司（以下简称“方正国际”）100%

股权。

近日，方正宽带和方正国际已在各自所在地工商行政管理局办理完成了上述

股权收购的工商变更登记备案手续。本次工商变更完成后，公司持有方正宽带和

方正国际100%股权，标志着公司已经形成“PCB元器件---高速宽带及物联网---

五大垂直行业解决方案”的覆盖智慧城市信息化建设各层次的业务结构，公司将

不断整合和拓展智慧城市信息化领域的解决方案，实现对智慧城市信息化建设的

完整布局，转型成为致力于“智慧城市、便利生活”软硬件解决方案的综合服务

商，践行“智慧城市真实贡献者”的企业使命。

特此公告

方正科技集团股份有限公司董事会

2014年12月24日